
—

6. JIHLAVA — VÝ~E2 KATASTRÁLNI MAPY
StoIutárii měslo JAlo10
porc Č. KN T021/2, 6063/1, 6064 6069

5070. 6071, 6073, 6074/1
LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SITI

LEGENDA OsrATNI

C —

LEGENDA Slil STAVES V KOORDINACI

—-—--——

— .— .

‚—

Ý Ý

Y

-

\ M T
—-----



‚P ‚ľ

— PřHohač.2

SLUZBY MESTA JIHLAVY
Služby pro spokojenou Vysočinu

RWE Distribuční služby, s.r.o.
Plynárenská 499/1
602 00 Brno - Zábrdovice

V Jihlavě dne 22.9.2016

Číslo: VyjádřeníjlSBJlG
Vyřizuje: Göth, tel.: 567553216

Vyjádření k dokumentaci pro územní na akci:
„Reko MS Jihlava — Kosovská +2“

Dle předložené dokymentace a na základě místního šetření se stavba dotýká místních komunikací (MK),
kde jsou SLUZBY MESTA JIHLAVY s.r.o. (zastupující vlastníka místních a účelových komunikací Statutární
město Jihlava dle „Smlouvy na komplexní zajištění veřejně prospěšných služeb pro Statutární město
Jihlava“) správci, v tomto rozsahu:

Navržený STL plynovod a přípojky — překopy MK (vozovek a chodníků) v ulicích Na Valech,
Dlouhá stezka, Na Vrchu a Kosovská
(dle situace stavby, která je nedílnou součástí tohoto vyjádření)

Z titulu majetkového správce předmětných MK SLUŽBY M~STA JIHLAVY s.r.o.

souhlasí

s prováděním stavby dle PD při splnění níže uvedených podmínek:

1) STL plynovod a přípojky budou umístěny tak, aby byla dodržena jejich vzdálenost od uličních vpustí
min. 1,0 m, V opačném případě bude plynovod uložen v chráničce. Plynovod nesmí být podélně
umístěn pod obrubami vozovky nebo chodníku.

2) Krytí plynovodu v MK musí být dle CSN 736005.
3) Před prováděním prací v MK v ulici Kosovská bude nejdříve v místě zásahu do vozovky s živičným

krytem vyfrézován kryt v tI. 4 cm a v šíři min. 2,0 m (v úseku od ulice Na Vrchu, resp. domu č. lOb
Po vjezd do firmy COLAS v šíři mi. 3,5 m) od bližší obruby resp. okraje vozovky. V místě zásahu
do vozovky a odfrézované vozovky s živičným krytem budou okraje krytu zaříznuty. V ulici Na Vrchu
bude živičný kryt odstraněn od výkopu až k obrubě chodníku. V místě zásahu do chodníku a vozovky
s krytem z dlažby bude rozebrána dlažba (včetně obrub a přídlažby) a řádně uložena, aby
nedocházelo k její ztrátě.

4) Vyfrézovaný živičný kryt bude odvezen na skládku stavebního materiálu SM] s.r.o. dle dispozic
vedoucího divize I (p. Petrík, tel. 777719634).

5) Výkopek nesmí být použit pro konstrukci komunikace a bude u chodníku a vozovky do hloubky
konstrukce komunikace odvezen. Výkopek musí být uložen mimo vozovku tak, aby nedošlo k jejímu
znečištění. MK nesmí být při provádění prací znečišťovány ani jiným způsobem.

6) Po provedení prací v MK bude výkop neprodleně zasypán, u chodníku s krytem z dlažby těmito
vrstvami:
— provizorní úprava krytu ze štěrkopísku v tI. konečné úpravy chodníku s krytem z dlažby
— podklad ze štěrkodrtě 15 cm
— zásyp výkopkem nebo jiným vhodným materiálem

vyjádření! 188/16 Stránka 1 (celkem 3)



u vozovky s krytem z dlažby těmito vrstvami:
— provizorní úprava krytu ze štěrkopísku v tI. konečné úpravy vozovky s krytem z dlažby
— podklad ze štěrkodrtě 35 cm
— zásyp výkopkem nebo jiným vhodným materiálem
u vozovky s živičným krytem těmito vrstvami:
— provizorní úprava krytu ze štěrkopísku v ti. konečné úpravy vozovky s živičným krytem
— podklad ze štěrkodrtě 35 cm
— zásyp výkopkem nebo jiným vhodným materiálem
Vše bude řádně hutněno po vrstvách tloušťky max. 15 cm do výše nivelety okolního chodníku a
vozovky.

7) Konečná úprava chodníku s krytem z dlažby, po odstranění provizorní úpravy, bude provedena
do výše nivelety okolního chodníku v této skladbě:
— dlažba stejného tvaru a charakteru (nepoškozená), v šíři výkopu + 30 cm na každou stranu
— ložní vrstva dlažby z drtě 4-8 mm 3 cm
Konečná úprava vozovky s krytem z dlažby, po odstranění provizorní úpravy, bude provedena
do výše nivelety okolní vozovky v této skladbě:
— dlažba stejného tvaru a charakteru (nepoškozená), v Šíři výkopu ± 30 cm na každou stranu
— ložní vrstva dlažby z drtě 4-8 mm 4 cm
Konečná úprava vozovky s živičným krytem (MK v ulici Na Vrchu a Dlouhá stezka), Po
odstranění provizorní úpravy, bude provedena do výše nivelety okolní vozovky v této skladbě:
— asfaltový beton (ACO 11 ±) 4 cm, v šíři výkopu resp. odstraněné vozovky dle

bodu 3) tohoto vyjádření ± ošetření spár (asfaltovou zálivkou, spárovací páskou apod.)
— obalované kamenivo (ACP 16 ±‚ ACP 22 ±) 12 cm, v šG9 výkopu
Konečná úprava vozovky s živičným krytem (MK v ulici Kosovská), Po odstranění provizorní
úpravy, bude provedena do výše nivelety okolní vozovky v této skladbě:
— asfaltový beton (ACO 11±) 4 cm, v šíři odfrézované vozovky ± ošetření spár

(asfaltovou zálivkou, spárovací páskou apod.)
— asfaltový beton (ACL 22 ±) 7 cm, v šíři výkopu
— obalované kamenivo (ACP 16 ±‚ ACP 22 ±) 12 cm
Obruby a přídlažba budou uloženy do betonového lože.

8) Otevřený výkop v místní komunikaci bude viditelně označen a zajištěn s ohledem na bezpečnost
chodců a provozu na komunikaci.

9) Konečná úprava místní komunikace budou zajištěny odborně způsobilou firmou, která má pro výkon
této činnosti podnikatelské oprávnění. Při provádění výkopů v MK je nutné dodržet TP 146
(s ohledem na podmínky tohoto vyjádření).

10) Správce MK může dle skutečného rozsahu prací požadovat další úpravy MK a dle skutečnosti upravit
i skladbu komunikací.

11) Na všechny práce spojené s provedením protlaků a konečné úpravy MK poskytne investor stavby
správci záruční dobu v délce trvání 36 měsícŮ ode dne předání.

12) Do doby předání výkopu je investor povinen udržovat porušenou část vozovky ve sjízdném stavu
se zachováním bezpečnosti silničního provozu a porušenou část chodníku ve schůdném stavu se
zachováním bezpečnosti chodců.

13) Jakékoliv změny týkající se MK je nutno předem projednat se správcem místních komunikací
SLUZRY MESTA JIL-ILAW s.r.o.

14) Zásah do silničního tělesa může být prováděn teprve až po nabytí právní moci rozhodnutí
o povolení ke zvláštnímu užívání místních komunikací, o jehož vydání je povinen investor, resp.
dodavatel požádat u silničního správního úřadu — Magistrátu města Jihlavy, odboru dopravy.

15) Práce v silničním tělese a jeho bezprostřední blízkosti lze provádět v období od 1. dubna do 15.
října kalendářního roku. Mimo toto období nebudeme vzhledem k zimní údržbě místních
komunikací povolovat žádné zásahy do silničního tělesa.

16) Minimálně 30 dní před zahájením prací investor resp. dodavatel:
— podá žádost ke zvláštnímu užívání místních komunikací včetně podrobného situačního plánku

(Magistrát města Jihlavy, odbor dopravy)
— uzavře smlouvu se správcem MK o záruce na provedené práce (investor)

17) Toto vyjádření má platnost jeden rok.
18) Toto vyjádření slouží i jako souhlas ke zvláštnímu užívání místních komunikací dle

zákona č. 13/1997 Sb., ~ 25, odst. 6, písm. d) — umístění inženýrských sítí a jiných

vwádření/188/16 Stránka 2 (celkem 3)



nadzemních nebo podzemních vedení všeho druhu v silničním pozemku, na něm nebo
na mostních objektech.

S pozdravem

SWäF,W ilíísy* 3Z~‘ILAw ~j Digitalně podepsal Libor Goth
CLLÄJJ [iavhčkov3 64 53603 )‘hiava DN c=CZ, o=SLUŽBY MĚSTA ~ r o

tel 567 553 21$ [IC 60727772], ou0677, cnLibor Goth,

I ;:~7~~038 I~O J serialNumber=p329898
L_~_ rnČcz6a72n72__p‘~ ~ Datum 2016092208.1227 +0200

Libor Gůth Q
vedoucí střediska správy
místních komunikací

Příioha
Situace stavby

Na vědomí
Magistrát města Jihlavy — OD

Vy3ádření/1ss/1~ Stránka 3 (celkem 3)



Příloha

odbor dopravy Mag~strá1 města ______

Tyršova 16, Jihlava I detašované pracoviště

Magistrát města Jihlavy
Majetkový odbor
Alice Dohnalová
zde

J Váš dopis ze dne J čisto jednaci vyřizuje / telefon Jihlava
1601.2017 MMJ/OD/17469/2017-TrK Ing. Trojan/565 593 522 08.02.2017

SZ-MMJ!OD/29741201712
jihlvpl 7vOOSsq

Stanovisko k žádosti Mo k uzavřeni smlouvy o budouci smlouvě a zřízeni služebnosti

Odbor dopravy obdržel žádost Majetkového odboru o stanovisko o uzavření smlouvy o budoucí
smlouvě o zřízení služebnosti s firmou GridServices, s,r.o., Plynárenská 499/1 602 00 Brno (STL a
NTL plynovodní potrubl). Služebnost se mj. týká pozemků parc. Č. 6063/1, 6069 6073, 6074/1, 6071/1
vkú Jihlava,

Odbor dopravy Se S předkládaným návrhem seznámil a souhlasí s uzavření smlouvy o smlouvě
budoucí o zřízení služebnosti na výše uvedený pozemek i s uzavřenlm budoucí smlouvy na zřízeni
služebnosti za podmínky, že dotčená místní komunikace bude po dokončeni stavby uvedena do
původního stavu a budou dodrženy podmínky pověřeného správce MK a UK, tj, Služby města Jihlavy,
aro. O tyto podmínky si musí žadatel požádat u SMJ, s.r.o. Pokud mu byly vydány v rámci řízení u
obecného stavebního úřadu, lze je použit i pro uzavřenI smlouvy.

Magtstnt gi~sra ithiavyzrv.z. (ng. aroslav Paulenka
Ing. Ján Tinka

Vedoucl odboru dopravy

Rozdělovník:

‘I) Magistrát města Jihlavy, majetkový odbor, Masarykovo nám. 97/1.58601 Jihlava
2) MMJ -OD— spis

Magistrát města Jihlavy
Masarykovo náměstí 1 (hlavni budova), 58501 Jihlava, tel 56591111

e-mail‘ epodaleina®jihlava-city cz www.jililava.cz



Statutární
Pnloha c. 4

odbor životního prostředí J
oddělení služeb v životním prostředí

GridServices, s.r.o.
Odděleni projektování plynovodu Sri-it
k rukám Ing Kamila Gece
Plynárenská 1
602 00 Brno

J Váš dopis ze dne J číslo jednací I vyřizuje / telefon Jihlava
21.11 2016 MMJ/0ŽP13403612Q-16 Gregorová ‚567 167 713 1122016
Vaše čj‘ UID:jihlvplEvoolsB

Vyjádřeni ke stavbě: Reka MS Jihlava - Kosovská +2

Magistrát města Jihlavy, odbor životního prostředí, jako správce veřejné zeleně obdržel dne
2111 2016 žádost o vyjádření ke stavbě Rako MS Jihlava — Kosovská ± 2

Realizací akce budou dotčeny pozemky veřejné zeleně ve vlastnictví statutárního města
Jihlavy Z důvodu realizace akce není nutné kácení dřevin. Částečně vede trasa plynovodu v zelených
pasech Realizací akce nebudou dotčeny žádné dřeviny ošetřené z dotačního titulu Revitalizace
městske zeleně

Správce veřejné zeleně s o u h I a s Í $ realizací záměru za předpokladu plného
respektováni níže uvedených podmínek

1. Před zahájením akce je povinností investora, popřípadě zhotovitele, ohlásit zvláštní
užívání veřejného prostranství při zásahu do zeleně správci zeleně (kontakt Ing
David Marek, tel 565 593 365)

2 Při realizaci stavby budou dodržena ustanoveni ČSN 83 906i Technologie
vegetačních úprav v krajině — Ochrana stromú, porostů a vegetačních ploch při
stavebních pracích

3 Při prováděni stavby je nutné dbát na to, aby nebyla poškozena ostatní stávající zeleň
(keře a stromy) Veškeré zásahy do veřejné zeleně je nutné řešit pouze
se správcem zeleně - oŽp odděleni služeb v životním prostředí

4 Po ukončeni stavby budou z pozemků zasažených stavbou vysbírány zbytky
stavebního materiálu a suti, terén bude urovnán, dodána 10— 15 cm vrstva kompostu
nebo ornice a založen travnik Při zakládání trávníku budou dodrženy postupy dané
normami SADOVNICTVÍ A KRAJINÁŘSTVÍ CSN DIN 18917 Zakládání trávnikci
a CSN DIN 18 915 Práce s půdou Upraveně pozemky budou na základě písemného
protokolu předány zpět do správy oŽP

Toto vyjádření nenahrazuje povolení k započetí prací na pozemcích ve vlastnictví,
statutárního města Jihlavy. Práce lze zahájit až Po ohlášení zvláštního užívání veřejné)6
prostranství.

!ůn
Ing. Ma~~

vedouci‘o~dělení s)Úžeb VZP
podepb~no elektvónicky

Magšscrat rn~t~~ ~ OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA
C10C‘Í hi ~trih~ pr~i-r_dĺ

Statutárni město Jihlava
Masarykovo náměstí 1,55601 Jihlava, tel- 567 167111, [ar 567 310 044

e-mail zivoini.proslredi~jihlavacily cz www.jlhlava,cz


